UBND HUYỆN BÁT XÁT

PHÒNG GD&ĐT

Số:       /PGD&ĐT-THCS
V/v tham gia hội thảo “Phonology

in Action: Engaging Games &
Practical Techniques”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Xát, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các trường có cấp học THCS trực thuộc

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-PGD&ĐT ngày 18/9/2024 của Phòng GD&ĐT

về kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp THCS Năm học 2024-

2025.

Nhằm bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên Tiếng Anh. Phòng

GD&ĐT phối hợp với trường THCS&THPT Lê Quý Đôn, quận Nam Từ Liêm,

thành phố Hà Nội tổ chức Hội thảo “Phonology in Action: Engaging Games &

Practical Techniques” cho giáo viên Tiếng Anh dạy cấp THCS như sau:

1. Thời gian: ½ ngày từ  16h15 đến 18h15,  ngày 17/4/2025 (Thứ Năm).

(Có chương trình kèm theo)

2. Địa điểm: Hội trường tầng 1, phòng GD&ĐT huyện Bát Xát.

3. Thành phần: Lãnh đạo, chuyên viên phòng GD&ĐT, Cán bộ quản lý,

giáo viên giảng dạy môn Tiếng Anh THCS tại các trường có cấp học THCS trực

thuộc.

4. Hình thức: Trực tuyến

5. Kinh phí: Các đơn vị có CBQL, giáo viên đi tập huấn thanh toán tiền

công tác phí và các khoản chi khác theo quy định hiện hành.

Căn cứ nội dung trên đề nghị các đơn vị cử giáo viên tham gia tập huấn

đảm bảo đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Trường THCS&THPT Lê Quý Đôn,

Nam Từ Liêm, Hà Nội (P/h);
- CV Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Quỳnh Liên

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO

(Kèm theo Công văn số       /PGD&ĐT ngày     /4/2025 của phòng GD&ĐT)

TT Time Topic Description

1 16:15 -

16:45

Phonemic Chart Introduction to the phonemic

chart.

2 16:45 -

17:15

Connected Speech Features like linking,

blending, assimilation,

elision, and intrusion.

3 17:15 -

17:30

Segmental Features Exploration of individual

sounds (consonants and

vowels).

4 17:30 -

18:00

Engaging Classroom

Games

Practical and fun activities to

enhance pronunciation

learning.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Quỳnh Liên<bqlien1-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:51:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:51:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!